ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 10 июля 2023 г. № 1116-п

О признании отдельных частей документации по планировки территории -

проекта планировки и проекта межевания по объекту «Волгоградское ПХГ

в отложениях каменной соли» на территории Карповского,

Краснопахаревского и Россошенского сельских поселений Городищенского

муниципального района Волгоградской области не подлежащими

применению

В связи с обращением филиала «Газпром реконструкция»

ООО «Газпром инвест», в соответствии со статьей 45 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона

Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

порядком подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решений администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области, и принятия решений

администрацией Городищенского муниципального района Волгоградской

области об утверждении документации по планировке территории

для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1 и 5 статьи 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации подготовленной

в том числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1 статьи 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также порядком

внесения изменений в такую документацию, порядком отмены такой

документации или ее отдельных частей, порядок признания отдельных

частей такой документации не подлежащими применению, утвержденным

постановлением администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области от 27 ноября 2020 № 1079-п, руководствуясь Уставом

Городищенского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать не подлежащими применению следующие части проекта

планировки и проекта межевания по объекту «Волгоградское ПХГ

в отложениях каменной соли» на территории Карповского,

Краснопахаревского и Россошенского сельских поселений Городищенского

муниципального района Волгоградской области:

- Том 1. Основная часть проекта планировки территории. Положение

о размещении объектов трубопроводного транспорта;

- Том 2. Основная часть проекта планировки территории. Графическая

часть.

- Том 5. Основная часть проекта межевания территории. Текстовая

часть.

- Том 6. Основная часть проекта межевания территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье»

и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального

района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

Волгоградской области А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района

Волгоградской области                                                                    С.Н. Будников